
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna ) ORGINALE

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N DEL

OGGETTO: ASSEGNAZIONE RISORSE FINANZIARIE AL RESPONSABILE DEI
SERVIZI DI SEGRETERIA PER GESTIONE ATTIVITÀ'AMMINISTRATIVA.-

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE

LEANZA SEBASTIANO SINDACO

CALTAGIRONE VALERIO ASSESSORE

GUARRERA GIOACCHINO ASSESSORE

DRAIA ' ELE ONORA ASSESSORE

PRESENTE

X
><
X
K

ASSENTE

o
Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore.
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo.

Regolarità Contabile attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Economico e
Finanziario. Ali. n. ( 3 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo.

L'anno duemiladodici, il giorno '\f>, del mese di fl^/ufo , alle ore l'fjy-' nella Sede Municipale del Comune

di Valguarnera.

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Alfredo Verso.



VISTO P O.R.E.L.;

VISTA la L.R.n° 44/91;

Visto l'art.12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Vista la proposta del Responsabile del personale. Allegato n. ( 1 ) che fa parte integrante del presente
atto deliberativo;

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica. Allegato n. ( 2 );

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Contabile. Allegato n. (3);

Ritenuto che la sottoscrizione delle attestazioni rilasciate ai sensi dell'arti2 della L.R. 30/00
equivalgono ad attestazioni di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese legalmente resi e accertati;

DELIBERA

1) Approvare la proposta del Responsabile del personale (Allegato 1), che è parte integrante del
presente provvedimento;

2) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

Letto, approvato e sottoscritto

L'Assessore
Caltagiron

II Segretario Generale
Alfredo Verso



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

OGGETTO: ASSEGNAZIONE RISORSE FINANZIARIE AL RESPONSABILE DEI
SERVIZI DI SEGRETERIA PER GESTIONE ATTIVITÀ3 AMMINISTRATIVA.-

Propone: II Responsabile dei Servizi di Segreteria Dott.ssa Silvana Arena. -

Premesso che:

- L'ufficio di Segreteria provvede alla gestione di diversi servizi fra i quali, liquidazione dei gettoni di
presenza ai Consiglieri, ai componenti delle varie commissioni consiliari, al pagamento delle somme
occorrenti per la partecipazione del personale dipendente a corsi di formazione, al pagamento delle
spese di viaggio agli Amministratori e dipendenti comunali, ecc.

- Ritenuto di dover attribuire al Funzionario Responsabile del 1° settore - Servizi di Segreteria le risorse
finanziarie occorrenti per la gestione delle diverse attività amministrative di competenza come sopra
citate:
per quanto premesso

P R O P O N E

1) Attribuire al Responsabile del 1° Settore-Servizi di Segreteria, le risorse finanziarie sotto segnate
occorrenti per la gestione delle diverse attività amministrative di competenza:

Gap. 26 "Indennità di presenza ai Consiglieri per le adunanze"
Gap. 35 " Rimborso spese di viaggio ad Amministratori "
Gap. 60 "Gettoni di presenza per le varie commissioni comunali"
Gap. 130 "Ind.e rimb. spese trasporto personale servizi generali"

€. 2.600,00
€. 660,00
€. 2.000,00
€. 800,00

Del bilancio del corrente esercizio in corso di formazione, dandosi atto che i superiori importi rientrano
nei limiti di cui all'art 163 comma 2° del D.lvo n° 267/2000 .-

2) Riservarsi di provvedere con successivi atti gestionali all'impegno e liquidazione delle predette
somme.

IL RESPONSABI RVIZI DI SEGRETERIA
.a Arena



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA ALLEGATO N. (2 ) OGGETTO PROPOSTA:
ASSEGNAZIONE RISORSE FINANZIARIE AL RESPONSABILE DEI SERVIZI DI
SEGRETERIA PER GESTIONE ATTIVITÀ' AMMINISTRATIVA--

RESPONSABILE DEL PERSONALE

Ai sensi e per gli effetti dell'arti 2 deila legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità tecnica della
proposta, si esprime PARERE : /I >

Sede Municipale,

II ResfKfhsabile del Procediment II Respon^aoile del Personale
Dotfrssa Jsilvàna Arena



-t -?

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE ALLEGATO N. (3 ) OGGETTO PROPOSTA:
ASSEGNAZIONE RISORSE FINANZIARIE AL RESPONSABILE DEI SERVIZI DI
SEGRETERIA PER GESTIONE ATTIVITÀ' AMMINISTRATIVA.-

RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'art.12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità contabile della
proposta, si esprime : PARERE: *h~VQ f ^%-T

Sede Municipale /%•&/ / • le (2__

/--.;
IOII Responsabilefdel Procedimento I—i

\'



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. del in applicazione della legge
regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in
data>2 O APR 20123er rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma l°, come modificato
dall'art.127, comma 21, della l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE/'

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal
è divenuta esecutiva il giorno .

• decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 art.12, comma 1 ) ;
• a seguito di dichiarazione di immediata esecutività.

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE


